ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 159/GM-UBND Vĩnh Long, ngày  29 tháng   9   năm 2021

GIẤY MỜI

Về việc dự Hội nghị trực tuyến triển khai xây dựng

Đề án phân cấp trong giải quyết thủ tục hành chính

Thực hiện Công văn số 1445/VPCP-KSTT ngày 28/9/2021 của Văn

phòng Chính phủ về việc mời dự Hội nghị triển khai xây dựng Đề án phân cấp

trong giải quyết thủ tục hành chính, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời:

1. Thành phần, địa điểm

1.1. Điểm cầu trực tuyến tại Ủy ban nhân dân tỉnh (Phòng họp số 1 -

Văn phòng UBND tỉnh, số 88 Hoàng Thái Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh

Long)

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và phòng Kiểm soát

thủ tục hành chính;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên được giao nhiệm vụ của các Sở: Tư

pháp, Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Tài chính, Xây dựng, Khoa học và

Công nghệ, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông vận tải, Y tế, Lao

động - Thương binh và Xã hội, Tài nguyên và Môi trường, Thông tin và Truyền

thông, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, Ban Quản lý

các khu công nghiệp, Ban Dân tộc, Thanh tra tỉnh.

1.2. Điểm cầu trực tuyến tại Ủy ban nhân dân thành phố Vĩnh Long,

thị xã Bình Minh, huyện Trà Ôn

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân cấp huyện và chuyên viên được giao

nhiệm vụ.

2. Thời gian

- Thời gian: Từ 8g30 đến 11g30, ngày 30 tháng 9 năm 2021 (thứ Năm).

- Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuẩn bị tài liệu (nếu có) cho đại

biểu tham dự cuộc họp tại Điểm cầu trực tuyến Ủy ban nhân dân tỉnh, gửi file

mềm về Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vĩnh Long, thị xã Bình Minh,

huyện Trà Ôn.

- Ủy ban nhân dân thành phố Vĩnh Long, thị xã Bình Minh, huyện Trà Ôn

cung cấp tài liệu (nếu có) phục vụ đại biểu dự họp tại điểm cầu địa phương.

Đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc, tham dự cuộc họp theo thành

2

phần, thời gian nêu trên và thực hiện nghiêm các biện pháp phòng chống dịch

Covid-19.

(Kèm theo Công văn số 1445/VPCP-KSTT ngày 28/9/2021 của Văn

phòng Chính phủ)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP. UBND tỉnh;

- TTPVHCC, TTTH-CB;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, 1.12.06.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-09-29T10:13:01+0700